
 令和２年６月１日 

 

保護者 様 

京都府立洛西高等学校 

校 長 藤浦 和之 

 

臨時休業に伴う授業日の回復について 

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、４月13日（月）からの新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業

に伴う授業日の回復を行うため、各学期の終業日及び始業日を下記のように変更い

たします。御理解、御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 程 

(1) 第１学期終業日 令和２年７月31日（金） 

 

(2) 夏季休業 令和２年８月１日（土）から令和２年８月19日（水）まで 

 

(3) 第２学期始業日 令和２年８月20日（木） 

 

(4) 第２学期終業日 令和２年12月25日（金） 

 

(5) 冬季休業 令和２年12月26日（土）から令和３年１月７日（木）まで 

 

※ 詳細については、改めてお知らせします。 

※ 第３学期は、始業日が令和３年１月８日（金）、終業日が令和３年３月19

日（金）です。 

※ 今後、再度の臨時休業が行われた場合、あるいは気象警報の発令による休

業措置を取った場合などは、さらに変更することがあります。 

 

２ その他 

夏季休業中及び冬季休業中の補習等については別途連絡をいたします。 


